令和７年度 機構事業 入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

公益社団法人 徳島森林づくり推進機構　理事長　殿

所　  在　  地
商号又は名称
代表者の氏名
担当者氏名（連絡先）

徳島森林づくり推進機構が発注する以下の事業の入札に参加するために資格審査を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

添付種類
（１）３か月以内の会社・法人の登記事項証明書（写し）
（２）過去５年間における同種事業「リモートセンシングデータを活用した森林境界明確化事業」又は「航測法による地籍調査事業（リモセン手法）のE工程」の実績書類（任意様式）
（３）次の必要資格を有する者が確認できるもの（任意様式）
必要資格
1 測量士
2 技術士（森林部門）
3 森林情報士
4 空間情報総括監理技術者